2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.03 .2020                                                                                                      №18-п

с. Екатеринославка

О мерах по противодействию распространению

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 N 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», с изменениями от 23 марта 2020 №132-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области,   п о с т а н о в л я ю:
1. С 25 марта 2020 года приостановить личные приемы граждан в администрации муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганский район Оренбургской области, обеспечить прием обращений граждан посредством электронной почты или почтового отправления федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».
2. Ограничить доступ в здание  администрации Екатеринославского сельсовета   Тюльганского  района  Оренбургской области, лиц, не состоящих в трудовых (служебных) отношениях с  администрацией Екатеринославского сельсовета  Тюльганского района Оренбургской области.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганский район Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет
                                                    А.Г.Сулимов
Разослано: райпрокурору, орготделу.
2